
Zápis z jednání řádné valné hromady Klubu Kuželkářů Svitavy z. s. 

konané 17. 5. 2023
 

 

Místo konání 

Sídlo KKS Kap. Jaroše 819/45a, 568 02, Svitavy 

 

Prezentace 

Při prezentaci byl každý člen seznámen s programem valné hromady (dále jen VH).  

Účastníci: viz Prezenční listina (Příloha č. 1 zápisu) 

 

Zahájení 

Jednání VH zahájil sekretář spolku Jakub Zelinka přivítáním všech členů a seznámil přítomné s počty dle prezentační listiny (která bude 

nedílnou součástí zápisu VH) a informoval přítomné, že VH je usnášeníschopná (celkem 25 členů, přítomno 19 členů, nepřítomno 6 členů 

z toho omluveno 1, tj. 76% přítomných). 

 

Schválení programu 

Jiří Rus vyzval přítomné o doplnění a připomínky a nechal hlasovat. Program byl bez připomínek jednohlasně schválen. 

 

Výsledky hospodaření 2022 

Jiří Rus seznámil přítomné s výsledky hospodaření s upozornění, že výsledovka bude vyvěšena na nástěnce kuželny. 

 

Požadavky na změny fungování Výkonného výboru 

Žádný požadavek na změnu členů VV nebyl vznesen. VV bude fungovat ve stejném složení (Jiří Rus, Jakub Zelinka, Vlastimil Krátký, Petr 

Leinweber a Lubomír Bačovský). 

Jednání o členských příspěvcích 

Výše členských příspěvku se sníží na 100 Kč za měsíc.  

Hlasování: PRO – 17, PROTI – 1, ZDRŽEL SE – 1  

Brigádnické hodiny 

Stav brigádnických hodin je vyvěšen a průběžně doplňován na nástěnce v kuželně  

 

 



Jednání o počtu družstev přihlášených do ročníku 2023/24 

Do nového ročníku budou přihlášený družstvo A krajské divize, družstvo B do krajského přeboru, družstvo C do krajské soutěže. 

Pokud se do 15. 6. 2023 zaregistrují 4 noví členové, přihlásíme družstvo D do krajské soutěže. 

Hlasování: PRO – 18, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1 

Diskuze 

Proběhla volná diskuze. 

 

Ukončení 

Sekretář spolku pan Jakub Zelinka poděkoval zúčastněným a valnou hromadu KKS ukončil. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

Příloha č. 1 - Prezenční listina 

Příloha č. 2  - Pozvánka na valnou hromadu 

 

 

 

 

 

…….……………….    …….…………….    …….……………. 

     Jiří Rus      Jakub Zelinka                             Petr Leinweber 

předsedající VH                    zapsal                    ověřil  

 



Prezenční listina VH KK Svitavy L7.5.2023

Jmeno podpis

L Lubomír Bačovský k%1
2 Ladislav Češka /%__
3 Pavel Xtv

LlZeK

4 Zdeněk Dokoupi! fu-
5 M icha l Dvořáček

6 Luboš Háva N^,
7 lva Jetmarová JL-
8 Jindřich Juk! \l rJu
9 J lrl Klusák

1-0 KIára Kovářová -U.' L.
tI Adam Krátký 1e*zl
L2 vlastimil Krátký -L|o
L3 Ma rtin Kučera

-á=^- 
11

L4 Petr Leinweber

15 Mi!an Novák 'ar#
1,6 lvana Plchová . -

L7 Filip Roma n

]_8 l lrl Rus

19 Petr Rus

20 Josef X. o v
5lruceK vY^.

2L Zdeněk Válek r/r.'lh
22 Jan Vaculík

23 Jan Vízda!

24 Jakub Zelinka
a,. žL---

25 M iroslav Zeman /zH



Pozvánka na valnou hromadu 
Klubu kuželkářů Svitavy z.s. 

 

Termín: 
17. 5. 2023 v 18:00 

 

Místo konání: 
Sídlo KKS, Kapitána Jaroše 819/45A, 568 02, Svitavy - Lány 

 

Program: 
1. Prezentace 

2. Zahájení 

3. Rozhodnutí o usnášeníschopnosti, ustanovení předsedajícího a zapisovatele 

4. Schválení roční uzávěrky 2022 

5. Požadavky na změny fungování Výkonného výboru 

6. Jednání o členských příspěvcích 

7. Shrnutí brigádnických hodin 

8. Stanovení počtu a složení týmů pro následující sezónu 

9. Volná diskuze 

10. Závěr 

Doufáme, že se dostaví co nejvíce členů klubu. 

Za VV KK Svitavy, předseda Jiří Rus 


	Zápis z jednání řádné valné hromady Klubu Kuželkářů Svitavy z. s. konané 17. 5. 2023
	Místo konání
	Sídlo KKS Kap. Jaroše 819/45a, 568 02, Svitavy
	Prezentace
	Při prezentaci byl každý člen seznámen s programem valné hromady (dále jen VH).
	Účastníci: viz Prezenční listina (Příloha č. 1 zápisu)
	Zahájení
	Jednání VH zahájil sekretář spolku Jakub Zelinka přivítáním všech členů a seznámil přítomné s počty dle prezentační listiny (která bude nedílnou součástí zápisu VH) a informoval přítomné, že VH je usnášeníschopná (celkem 25 členů, přítomno 19 členů, n...
	Schválení programu
	Jiří Rus vyzval přítomné o doplnění a připomínky a nechal hlasovat. Program byl bez připomínek jednohlasně schválen.
	Výsledky hospodaření 2022
	Jiří Rus seznámil přítomné s výsledky hospodaření s upozornění, že výsledovka bude vyvěšena na nástěnce kuželny.
	Požadavky na změny fungování Výkonného výboru
	Žádný požadavek na změnu členů VV nebyl vznesen. VV bude fungovat ve stejném složení (Jiří Rus, Jakub Zelinka, Vlastimil Krátký, Petr Leinweber a Lubomír Bačovský).
	Jednání o členských příspěvcích
	Výše členských příspěvku se sníží na 100 Kč za měsíc.
	Hlasování: PRO – 17, PROTI – 1, ZDRŽEL SE – 1
	Brigádnické hodiny Stav brigádnických hodin je vyvěšen a průběžně doplňován na nástěnce v kuželně
	Jednání o počtu družstev přihlášených do ročníku 2023/24
	Do nového ročníku budou přihlášený družstvo A krajské divize, družstvo B do krajského přeboru, družstvo C do krajské soutěže. Pokud se do 15. 6. 2023 zaregistrují 4 noví členové, přihlásíme družstvo D do krajské soutěže.
	Hlasování: PRO – 18, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 1
	Diskuze
	Proběhla volná diskuze.
	Ukončení
	Sekretář spolku pan Jakub Zelinka poděkoval zúčastněným a valnou hromadu KKS ukončil.    Přílohy zápisu:
	Příloha č. 1 - Prezenční listina Příloha č. 2  - Pozvánka na valnou hromadu
	…….……………….    …….…………….    …….…………….
	Jiří Rus      Jakub Zelinka                             Petr Leinweber předsedající VH                    zapsal                    ověřil
	Pozvánka na valnou hromadu
	Klubu kuželkářů Svitavy z.s.
	Termín:
	Místo konání:
	Program:


